
Uchwała Nr XXXIII/305/2013 
Rady Powiatu Drawskiego  

z dnia 17 lipca 2013 r. 
 

w przedmiocie zatwierdzenia umowy spółki 
 

Na podstawie § 2 uchwały Nr XXIX/285/2013 Rady Powiatu Drawskiego z dnia  
22 marca 2013 r. w przedmiocie utworzenia spółki uchwala, co następuje: 
 
§ 1. Zatwierdza się projekt umowy spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 
pod nazwą: Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością z siedzibą w Złocieńcu, który stanowi załącznik Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
  
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

mgr Jerzy Lauersdorf 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


